ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆN TÍN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thiện Tín, ngày        tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc mất giấy chứng nhận QSD đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản

khác gắn liền với đất của hộ ông Nguyễn Ngọc Cớ

 Căn cứ Luật đất đai năm 2024;

Căn cứ điểm 3, khoản VIII, Mục C, phần V của Phụ lục I Nghị định số

151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ Quy định về phân định thẩm

quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh vực đất đai.

Theo đề nghị của Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai khu vực V tại Công

văn số 765/CNHNH ngày 04 tháng 9 năm 2025 về việc niêm yết hồ sơ mất giấy

chứng nhận QSD đất của hộ ông Nguyễn Ngọc Cớ, địa chỉ: xã Thiện Tín.

 UBND xã Thiện Tín thông báo niêm yết công khai hồ sơ mất giấy chứng

nhận QSD đất của hộ ông Nguyễn Ngọc Cớ đối với giấy chứng nhận QSD đất sau:

 1. Giấy chứng nhận số vào sổ cấp giấy chứng nhận QSD đất: 01950, do

UBND huyện Nghĩa Hành (cũ) cấp ngày 23/10/1998 tại thửa đất số 481, tờ bản đồ

số 3, xã Hành Thiện cũ (nay là xã Thiện Tín), diện tích 740m2 (T: 300,0m2 + V:

430,0m2);

 - Thời gian niêm yết công khai 15 ngày kể từ ngày 10/9/2025 đến hết ngày

25/9/2025.

2. Địa điểm niêm yết Thông báo công khai tại trụ sở UBND xã Thiện Tín và

tại Nhà sinh hoạt Văn hóa thôn Phú Lâm Đông, xã Thiện Tín, tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Thiện Tín Thông báo cho nhân dân, hộ gia đình và cá nhân biết,

nếu ai phát hiện, nhặt được giấy chứng nhận QSD đất của hộ ông Nguyễn Ngọc Cớ

xin gửi về cho ông Nguyễn Ngọc Cớ, thôn Phú Lâm Đông, xã Thiện Tín hoặc gửi

về UBND xã Thiện Tín (qua Phòng Kinh tế) tiếp nhận và trao trả lại cho hộ ông

Nguyễn Ngọc Cớ./.

 Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng ĐKĐĐ Chi nhánh KV V;

- Phòng Kinh tế;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Ban thôn Phú Lâm Đông (Thông báo);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sinh

		2025-09-10T07:16:45+0700

		2025-09-10T09:57:53+0700

		2025-09-10T09:57:53+0700

		2025-09-10T09:57:53+0700